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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
21.06.2024 - 15:15 Wyniki
Rekord LOZP Open 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 19 + 26.18 CZARNECKA Wiktoria 03103 Lublin 28.04.2021
Rekord LOZP 18 25.98 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 25.04.2024
Rekord LOZP 17 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 16 27.15 DYRDA Karolina 01003 Debica 22.07.2013
Rekord LOZP 15 26.87 WYSOCKA Amelia 00103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 14 26.91 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 12.03.2021
Rekord LOZP 13 27.03 WYSOCKA Amelia 00103 Warsaw 04.12.2020
Rekord LOZP 12 27.93 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 22.06.2019
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 27.87 607
2. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.92 445
3. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.20 433
4. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 31.39 425
5. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.81 408
6. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 32.46 384
7. ŁUKASZEWICZ Maria 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 32.63 378
8. KANIA Joanna 12 MKS AVIA Świdnik 32.70 376

DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.70 376
10. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.73 375
11. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.04 364
12. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.36 354
13. WRZEŚNIEWSKA Amelia 12 UKS Olimpijczyk 23 33.56 348
14. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 33.70 343
15. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.77 341
16. BORKOWSKA Ida 13 KU AZS UMCS Lublin 33.85 339
17. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.91 337
18. GOSIK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 34.01 334
19. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.40 323
20. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.55 319
21. MIZAK Blanka 12 UKS 51 Lublin 34.76 313
22. CHĘĆ Agata 12 Uks Skarpa Lublin 34.77 313
23. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 34.97 307
24. VIZITOVA Romana 12 KU AZS UMCS Lublin 34.99 307
25. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.52 270
26. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 36.75 265
27. ŁOBODA Magdalena 12 UKS SP5 Swim 36.77 264
28. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 36.98 260
29. JARECKA Agnieszka 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.99 260
30. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 37.20 255
31. HAJDUK Inaja 12 UKS 51 Lublin 37.50 249
32. SKWARCZYŃSKA Anna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.18 236
33. CHMIEL Julia 12 Uks Skarpa Lublin 38.87 224
34. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.02 221
35. POLAK Andżelika 13 Uks Skarpa Lublin 39.62 211
36. ŻUK Antonina 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.85 207
37. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.64 196
38. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.97 191
39. KACZYŃSKA Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 41.50 184
40. GRUBA Gabriela 12 Uks Skarpa Lublin 42.77 168
41. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.62 148
42. SZUMLAK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.40 123
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

JUNIOR MŁODSZY

1. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 28.76 553
2. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.57 509
3. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 30.08 483
4. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.73 453
5. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 31.30 429
6. BARANOWSKA Weronika 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.78 410
7. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.86 406
8. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.97 402
9. KOŁACZKOWSKA Blanka 14 MKS AVIA Świdnik 32.39 387

10. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.20 329
11. FLIS Julia 15 UKP Bychawa 34.46 321
12. SICZEK Zofia 15 UKP Bychawa 34.94 308
13. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.96 283
14. SZEWCZAK Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 36.01 281
15. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.23 276
16. TKACZYK Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.49 270
17. DUDKIEWICZ Iga 14 UKP Bychawa 38.66 227

DYSKW. RYBAK Beata 14 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 27.87 607
2. WIERNICKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 28.33 578
3. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 28.43 572
4. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 28.76 553
5. ADAMOWSKA Nadia 17 KU AZS UMCS Lublin 28.80 550
6. RYFKA Maja 18 UKP Fala Kraśnik 29.18 529
7. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.27 524
8. BATYRA Julia 16 UKS SP5 Swim 29.41 517
9. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.57 509

10. FRĄCZEK Łucja 16 UKP Bychawa 29.58 508
11. BĘBEN Amelia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.82 496
12. BIELAK Kamila 16 UKS SP5 Swim 29.95 489
13. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 30.08 483
14. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.73 453
15. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.92 445
16. MAZUREK Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.20 433
17. DZIĘGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Kraśnik 31.30 429
18. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 31.39 425
19. BARANOWSKA Weronika 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.78 410
20. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.81 408
21. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.86 406
22. GWIAZDA Magdalena 16 MTP ,,Lublinianka'' 31.96 403
23. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.97 402
24. KOŁACZKOWSKA Blanka 14 MKS AVIA Świdnik 32.39 387
25. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 32.46 384
26. ŁUKASZEWICZ Maria 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 32.63 378
27. KANIA Joanna 12 MKS AVIA Świdnik 32.70 376

DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.70 376
29. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.73 375
30. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.04 364
31. KIFER Victoria 17 MTP ,,Lublinianka'' 33.18 360
32. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.36 354
33. WRZEŚNIEWSKA Amelia 12 UKS Olimpijczyk 23 33.56 348
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

34. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 33.70 343
35. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.77 341
36. BORKOWSKA Ida 13 KU AZS UMCS Lublin 33.85 339
37. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.91 337
38. GOSIK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 34.01 334
39. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.20 329
40. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.40 323
41. FLIS Julia 15 UKP Bychawa 34.46 321
42. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.55 319
43. MIZAK Blanka 12 UKS 51 Lublin 34.76 313
44. CHĘĆ Agata 12 Uks Skarpa Lublin 34.77 313
45. SICZEK Zofia 15 UKP Bychawa 34.94 308
46. RZUCIDŁO Gabriela 12 KU AZS UMCS Lublin 34.97 307
47. VIZITOVA Romana 12 KU AZS UMCS Lublin 34.99 307
48. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.96 283
49. SZEWCZAK Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 36.01 281
50. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.23 276
51. TKACZYK Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 36.49 270
52. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.52 270
53. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 36.75 265
54. ŁOBODA Magdalena 12 UKS SP5 Swim 36.77 264
55. GĄSECKA Martyna 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.78 264
56. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 36.98 260
57. JARECKA Agnieszka 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.99 260
58. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 37.20 255
59. HAJDUK Inaja 12 UKS 51 Lublin 37.50 249
60. SKWARCZYŃSKA Anna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.18 236
61. DUDKIEWICZ Iga 14 UKP Bychawa 38.66 227
62. CHMIEL Julia 12 Uks Skarpa Lublin 38.87 224
63. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.02 221
64. POLAK Andżelika 13 Uks Skarpa Lublin 39.62 211
65. ŻUK Antonina 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.85 207
66. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.64 196
67. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.97 191
68. KACZYŃSKA Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 41.50 184
69. GRUBA Gabriela 12 Uks Skarpa Lublin 42.77 168
70. GRUDA Nikola 16 MTP ,,Lublinianka'' 44.35 150
71. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.62 148
72. SZUMLAK Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.40 123

DYSKW. RYBAK Beata 14 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK WOŹNIAK Michalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.30 646


